Каменск-Уральский городской округ
Свердловской области

Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 01.04.2022   № 134

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования
от 03.03.2022 № 67 «Об организации отдыха и оздоровления детей

в лагерях дневного пребывания в период весенних каникул в 2022 году»

В связи с изменением количества путевок, предоставляемых за счет средств
бюджета при организации работы лагерей дневного пребывания в период весенних
каникул 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 к приказу начальника Управления образования
от 03.03.2022 № 67 «Об организации отдыха и оздоровления детей в лагерях
дневного пребывания в период весенних каникул в 2022 году» (в ред. от 28.03.2022
№ 117) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования Л.М. Миннуллина

Приложение
к приказу начальника
Управления образования
от 01.04.2022   № 134
«Приложение № 1
к приказу начальника
Управления образования
от 03.03.2022 № 67

Р Е Е С Т Р
муниципальных общеобразовательных учреждений,

на базе которых, организуется работа лагерей дневного пребывания в период
весенних каникул в 2022 году

№
п/п

Сокращенное наименование
учреждения

Количество путёвок
предоставляемых из расчета

(шт.)* Всего100% за счет
средств
бюджета

77,5% за счет
средств
бюджета

1 Средняя школа № 1 0 25 25

2 Средняя школа № 2 4 21 25

3 Средняя школа № 3 1 49 50

4 Каменск-Уральская гимназия 2 27 29

5 Средняя школа № 5 5 20 25

6 Средняя школа № 7 0 20 20

7 Основная школа № 14 5 15 20

8 Средняя школа № 16 5 20 25

9 Средняя школа № 20 4 21 25

10 Средняя школа № 21 9 16 25

11 Основная школа № 27 26 6 32

12 Средняя школа № 30 6 19 25

13 Средняя школа № 31 1 24 25

14 Средняя школа № 32 6 24 30

15 Средняя школа № 34 2 23 25

16 Средняя школа № 35 3 22 25

17 Средняя школа № 37 3 22 25

18 Средняя школа № 38 6 19 25

19 Средняя школа № 40 3 22 25

20 Средняя школа № 60 3 22 25

21 Центр образования «Аксиома» 5 45 50

Итого 99 482 581
* Количество путевок, оплата полной стоимости которых осуществляется за счет средств физических лиц
и организаций, определяется муниципальными общеобразовательными учреждениями самостоятельно.».